SPEISEKARTE

%ﬁls%ml

GETRUFFELTE MARONENSUPPE

*

KEULE VON DER BARBARIE-ENTE
APFELROTKOHL | MARONEN | KARTOFFELKLOSS

*

PFLAUMENCRUMBLE

57,90

Rols HAUSGEMACHTES FOUGASSE BROT

SUPPEN UND VORSPEISEN

MARONENSUPPE
Robs FISCHSUPPE

HOLLANDISCHE POMMES
ARTISCHOCKE

BEEF TATAR

VITELLO TONNATO

ROTE BETE SALAT

ESCARGOT (WEINBERGSCHNECKEN)

FiscH
HOLLANDISCHE MUSCHELN
PULPO VOM GRILL

SEETEUFEL

FLEISCH

BACKHENDL

KEULE VON DER BARBARIE-ENTE
GESCHMORTER KANINCHENRUCKEN
MEDALLIONS VOM RINDERFILET
HIRSCHRAGOUT

KALBLEBER

PASTA
GNOCCHI

OCHSENSCHWANZ

MIT BUTTER
MIT COMTE GRATINIERT
MIT HUMMUS UND AUBERGINENCREME

GETRUFFELT

FISCHEINLAGE | KAsEcrouTON | Sc. RouILLE
TRUFFELMAYONNAISE

YOGHURT-MINZ-DIP

WACHTELEI

TRANCHEN VOM KALB | THUNFISCHSAUCE | KAPERN
GEGRILLTER ZIEGENKASE

KRAUTERBUTTER | BROT

POMMES | MAYONNAISE
WALDPILZRISOTTO

SELLERIEPUREE | RAHMKOHLRABI

KARTOFFEL-GURKENSALAT

ROTKOHL | KARTOFFELKLOSS | MARONEN
KARTOFFELROSTI | SELLERIEPUREE | BLUMENKOHL
BUNTER SALAT | MANGO CHUTNEY

SPATZLE

KARTOFFELPUREE | ZWIEBELN | APFEL

GEMISCHTE PILZE | SPINAT

GNOCCHI

FRAGEN SIE GERNE NACH UNSERER DESSERTKARTE

10,50
10,50

6 ST.
14,50

2,50

4,50
5,50
7,50

14.50

14,50
9,50
15.50
23.50
24,50
18,50

12 ST.
26,50

26,50
29,50

33.50

25,50
4450
28.50
33.50
32.50
29.50

27.50
27.50



