

SPEISEKARTE



Rob's Menü

GETRÜFFELTE MARONENSUPPE

*

KEULE VON DER BARBARIE-ENTE
APFELROTKOHL | MARONEN | KARTOFFELKLOSS

*

PFLAUMENCRUMBLE

57,90

Rob's HAUSGEMACHTES FOUGASSE BROT 2,50

MIT BUTTER	4,50
MIT COMTÉ GRATINIERT	5,50
MIT HUMMUS UND AUBERGINENCREME	7,50

SUPPEN UND VORSPEISEN

		S	L
MARONENSUPPE	GETRÜFFELT	10,50	14,50
<i>Rob's</i> FISCHSUPPE	FISCHEINLAGE KÄSECROUTON SC. ROUILLE	10,50	14,50
HOLLÄNDISCHE POMMES	TRÜFFELMAYONNAISE	9,50	
ARTISCHOCKE	YOGHURT-MINZ-DIP	15,50	
BEEF TATAR	WACHTELEI	23,50	
VITELLO TONNATO	TRANCHEN VOM KALB THUNFISCHSAUCE KAPERN	24,50	
ROTE BETE SALAT	GEGRILLTER ZIEGENKÄSE	18,50	
ESCARGOT (WEINBERGSCHNECKEN)	KRÄUTERBUTTER BROT	6 ST. 14,50	12 ST. 26,50

FISCH

HOLLÄNDISCHE MUSCHELN	POMMES MAYONNAISE	26,50
PULPO VOM GRILL	WALDPILZRISOTTO	29,50
SEETEUFEL	SELLERIEPÜREE RAHM KOHL RABI	33,50

FLEISCH

BACKHENDL	KARTOFFEL-GURKENSALAT	25,50
KEULE VON DER BARBARIE-ENTE	ROTKOHL KARTOFFELKLOSS MARONEN	44,50
GESCHMORTER KANINCHENRÜCKEN	KARTOFFELRÖSTI SELLERIEPÜREE BLUMENKOHL	28,50
MEDALLIONS VOM RINDERFILET	BUNTER SALAT MANGO CHUTNEY	33,50
HIRSCHRAGOUT	SPÄTZLE	32,50
KALBLEBER	KARTOFFELPÜREE ZWIEBELN APFEL	29,50

PASTA

GNOCCHI	GEMISCHTE PILZE SPINAT	27,50
OCHSENSCHWANZ	GNOCCHI	27,50

FRAGEN SIE GERNE NACH UNSERER DESSERTKARTE